

---

**Gresie Woodstyle gri 25.2 x 58.4 = 1471.68 Coltare cu Plasa 1 x 4.20 = 4.20 Holzsuruburi 5 x 60 30 x**

I.D.: 84962355

---

Data publicarii 19.07.23 Coduri CPV 44110000-4 44190000-8

---

Pretul estimativ: 1.880,51 RON - 1.880,51 RON

---

Descriere: Gresie Woodstyle gri 25.2 x 58.4 = 1471.68 Coltare cu Plasa 1 x 4.20 = 4.20 Holzsuruburi 5 x 60 30 x 0.21 = 6.3 CT 126 3 x 36.13 = 108.39 Penson 30 mm 1 x 2.94 = 2.94 Coltare Tencuiala 2 x 6.30 = 12.60 Amorsa 5 L 3 x 15.13 = 45.39 Chit Gresie Webber 5 kg 5 x 37.82 = 189.1 Disc 125 mm 3 x 5.46 = 16.38 Trafalet cu Gratar 1 x 23.53 = 23.53

---